

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหนองน้ำขุ่นใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหัน/- ทางหลวงสาย ขก 2102 อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,185 ม. งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ หนา 0.07 ม.ลาดเอียง 1:2 ปริมาณงานหินคลุก 786 ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 489,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 มกราคม 2559

- 4.1 กำหนดราคากลาง 487,000.00 บาท
(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
- 5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
- 5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายกิตติ ตื้อปั้น

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายอำเภอโนนศิลา (นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบรรลพ หินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ม.ค. 2559

(นายวิวัฒน์ ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ม.ค. 2559

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ม.ค. 2559

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหนองน้ำขุนใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหัน - ทางหลวง
 สาย ชก 2102 อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,185 ม. งาน
 ผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบหนา 0.07 ม. ลาดเอียง 1:2 ปริมาตรงานหินคลุก 786 ลบ.ม.(เกลี่ยเรียบ)
 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านหัน อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 21 กันยายน 2558 เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	366,331.84	1.3365	489,602.50	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				489,602.50	
คิดเพียง				489,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 วช

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหนองน้ำซุ่นใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหัน - ทางหลวงสาย ชก
2102 อำเภอโนนศิลา จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 15 มกราคม 2559 เฉลี่ยลิตรละ 20.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถมป่าและเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางขนาดเบา	ตร.ม.	10,444.00	1.60	16,710.40	1.3365	2.14	22,333.45
2	งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	786.00	442.94	348,150.84	1.3365	591.99	465,303.60
TOTAL								487,637.05

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดวงรวมงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นงบประมาณเพียง

(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

=	364,861.24
=	1.3365
=	487,637.05
=	487,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %


(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายกิตติ ตื้อปิ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหนองน้ำขุ่นใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านหัน - ทางหลวงสาย ชก 2102 อำเภอโนนศิลา จังหวัด
ขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,185 ม. งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ หน้า 0.07 ม. ลาดเอียง 1:2 ปริมาณงานหินคลุก 786
ลบ.ม. (เกลี่ยเรียบ) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าและเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางขนาดเบา	ตร.ม.	10,444	1.36	14,203.84	
2	งานผิวจราจรหินคลุกเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	786	448	352,128.00	
					-	
					-	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				366,331.84	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวุฒิชัย ไชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธา 7 ว